REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Schresy, Ry Resha Qollakne Tob GBOD OG99, Tax: 042 228-316, Webnie waow hid

govah bemais

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private (& ti]. (€ bashkéshortit/es
dhe (& fémijéve madhoré. né bazé & Ligjit nr.9049. dateé 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t€ detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasqyruara né ligpn nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529. d.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiarc (€ t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

fnspektoratin e Lart¢ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé. q¢ (& verilikoiné né 1€ gyitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk €shté e vértetd.

CPestodin e /
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHL
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€é valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakisuar pjesén takucse g zotéroni € cdo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindh&n nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

, okumenta ,
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé I Pjesa né % | justifikues

! (Nr. Fletéve) |
| : 16000 E | |
AUTOVETURE ne pronesi familjare — | (gjashtembedhjetemije)

| blere dhe rregpisteuar ne emer te Llambi | Euro

Basho, — Nga kursimet familjare.

* Objekti i deklarimit (Mem 4, gérma a, b, ¢ d 1 Tigjit mr 9049, datéd 10.04.2003)
af pasueité ¢ paluagishme dhe 1 drejtat reale mbi o
b} pasuritd ¢ luajtshme. (€ regjistrueshme né regjistrat pubhké:
ey sendet me v lerd s vecantd mbi 3000000 leke;
¢l vlertn e aksioneve, @ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
o) vlerén e likmdneteve, giendje né cash. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesart dhe né huadhénie. né

lek oue né valuté 1@ huag;
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Nése kv foraiat Exhie | pamjafiveshén, vashdoni 1 plotésoni né fotokopie (¢ .

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bovde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér gé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe @mijit madhoré. Pércaktoni
cmértimin ¢ institucionit, organizatés apo akftivitetit nga ku jan€ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi. objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angarhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit ¢ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né

fjalé)

ARQILE BASHO
lardhura nga paga. — sherbime + shperblime

LETTER]I BASHO
l'c ardhura nga velepunesimi ne sckiorin privat, (1.2 ha
frutikulture)

1.327.223 (njemiljon
treqindenjezeteshtatemije
edvgindenjezetectre) leke
ne vlere bruto,

O
(nentegindmije) leke.

valuté {me shifra dhe me :

Dokument:a
justifikues
(MNr. Fletéve)

Dokomentaciont |
[Tnances S
Cijvkates Viore.

Muk Ka
dukumentacion.
e ardhurat
staurohen ngea
shitja ne tregun
ambulant.




Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

»  Detyrimet linanciare nday personave juridike dhe fiziks (kredi. huamarrje. detsrim ndaj @ tretéve ej.)
gé¢ ekeistoné brenda dhe jasheé vendit, 1€ mbetura ende pa u shlver pér perivdhén nea deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhjetor té vitit 1 deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga syrtart gjat@ vitt té
deklarnmil.

e ¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare (& pasgyrohen o lagen nr.7. pér
t¢ ruajtur konlidencialitetin ¢ tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe &
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumin ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhke késti mujor.

! Shuma ¢ sh]}-'cr_r-l-ga [ Giendja E_J;f:;'r;ixxzii
| deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | pDolkumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit (& deklarimit
{me shifra dhe fjalg)

vitit (€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé)




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
‘ DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: wiww. hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa. gos .al

Nr. Indeksit

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, témijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 € Ligjit nr.9049, daé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & t& zgjedhurve dhe ¢ disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé € nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @&
detyrimeve financiare t& (¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, gé t€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g¢ ekzistojné né emér

dhe pér llogariné time. -
ASHO

e B
Shtetasi/sja L F/ G@] ,2 /iu/ﬁz (; , bashkéshort/e X]

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé€ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit /J[XQ.TL 6 L L /L}M/?? T 8/45 J’/O

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas ¢ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

bresa: Be Bestic Callaku, Tel; DA 0000, Fac 042 238516, Website: www, hidanzov, g, B-mailt infoehidea gy ol

—
Me ILDKE_K_I_ -
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret & familjes ( bashkéshorti/ja, fémijét madhor#) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 wé Ligjit nr.9049, dad 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, & delyrimeve
financiare té 1& zgjedhurve dhe @ disa népunésve publikd ™ i ndryshuar, pér pasuritg gé disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

WNé bazé @ nenit 90 @€ Ligit nc.9049, dagé 10.04.2003 Pér deklanmin dhe kontrellin ¢ pasurive. té
detyrimeve financiare € ¢ zejedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin ¢ Lartgé & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal ¢ aulonzuar nga Autoriteri
Pérgjegj€s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé & verifikojné né & gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashte vendit, pasurilé. interesar private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emtr

dhe pér llogaring Lime.
; _ RASHO
Shtetasi/sja YAS]/ IkA ARQILE , bashkéshort/e O
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhore té ndaré nga prindérit 4

e subjektit _ ARQILE LLAMPBL BRASHO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa: RecReshin Cotlaku, Tel: 0300 9999, Fue: (42 225-316, Website: wwa Ridkigas ale FEamails infed hidaa oy i

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja. fémijét madhor#) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1@ nenit 22 @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. & detyrimeve

financiare 1€ té zgjedhurve dhe @ disa népunesve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasuritg qé disponoben veemas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé €& neait 91, @& liggil ar.9049, da [0.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ paswive. ©
deryvrimeve linanciare & 1€ zgjedhurve dhe 1@ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Lart@ té Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né (¢ gjitha subjekter private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurilé. ineresat private dhe detynmet financiare. gé ekzistojng né emér

dhe pér llogariné time.
: s s it M RSHIC]
Shtetasifsja (: 62 i & ,1' & F_Hg EEI L_{} . bashkéshort/e £l
Emér, Atési, Mbiemir fémijé madhort¢ sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit X
! bR ' S o R
¢ Subjektit _ﬂvQ(QL Lé LLA‘M‘Bl BHSHO

Emér, Atisi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimel g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponaj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t# regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresia; Rr Reshit Collako, Tel: D800 99804, Faxg: 042 228-5 16, Websne: www hidoa.gov.al, E-mail: inlog hidasgov.al

|
ne ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) gé mbartin detvrimin pér deklarim ng
baz€ © nenit 22 @€ Ligjit nr.9049, dagé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve
financiare @ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 9/1, @ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Konuollit 1€ Pasurive dhe personal ¢ autorizuar nga Autoriteli
Férgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikoné né € gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashi€ vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet linanciare. gg ekzistojn€ né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja (L AM S| ARC(ILE BASHO, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢é bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ARQT( € (LAMBI RBASHO

Emér, Atisi, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (@ regjistruar né emrin tim B4

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes s¢é veprimil, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n¢ 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Piesa ni Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ﬂ;l ' justifikues
il

{Nr. Fletéve)
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“Ohjekti i deklarimit (Neni 4, g8rma a. beooogod 1 ligfit ne 9049, dag 10.04,2003)
i} pasurité e palugjtshime dhe @ drejtat reale mbi to:
[ pasuritg e luajtshme, 8 regjistrueshme né regjistrat publiks:
o) sendet me vlerd & vecanté mhi 300 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlertt dhe pjesét e kapitalit nié zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né cashl. né€ logari rjedhése. né depozité, né bano thesart dhe né huadh&nie, ng
leké ose  né valuté & huaj;

Méige kv formar E5hnd | pampaftueshém, vazhidont 12 plavésani ni fotokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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